
                    
REPUBLIKA  HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE     

                                                                                                     - PRIJEDLOG-          

KLASA: 029-01/23-01/03 

URBROJ: 2176-12-01-23-2 

Lekenik, 12. rujna 2023.   
 

                                            

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 

prirodnih nepogoda („Narodne novine“ broj 16/19), članka 46. Statuta Općine Lekenik 

(“Službeni vjesnik” br. 9/21) i članka 29. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik 

(“Službeni vjesnik” br. 16/21 i 58/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik  je na 17. sjednici 

održanoj 12. rujna 2023. godine donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o izboru predsjednika i članova 

Povjerenstva za procjenu štete od prirodnih nepogoda 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o izboru predsjednika i članova Povjerenstva za procjenu štete od prirodnih 

nepogoda („Službeni vjesnik“, broj 53/21) iza članka 2. dodaje se novi članak 3. koji glasi: 

 

„Predsjednik i članovi Povjerenstva za procjenu štete od prirodnih nepogoda iz članka 1. ove 

Odluke imaju pravo na naknadu za svoj rad u iznosu od 50,00 EUR neto po poslovima 

obavljenim za svaku pojedinu proglašenu prirodnu nepogodu na području Općine Lekenik.  

 

Članak 2. 

 

Članak 3. postaje članak 4. 

 

Članak 3. 

 

    Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku“. 

 

 

 

 

 

                                                                              PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                      

                                                                                                   Marin Čačić   


